
1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase Foglio n. 1
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 27/04/2014 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:56.41
3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:40.03
4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.57
5 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:38.80
6 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM A.S.D. 04:44.09
7 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:09.77

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 16:37

Serie n° 1 di 1
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.60
3 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.60
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.02
5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.88
6 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.83

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 16:41

Serie n° 1 di 1
1 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.15
2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.90
3 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.43
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.72
5 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.52
6 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.80
7 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:40.00
8 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.00

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 16:46

Serie n° 4 di 4
3 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.10
4 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.80
5 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:32.00
6 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.20

Serie n° 3 di 4
2 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.00
3 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.91
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.00
5 VETTORE FILIPPO 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:28.86
6 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.16

Serie n° 2 di 4
1 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:27.61
2 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.22
3 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.00
4 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:25.96
5 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:26.00
6 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.20
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.67
8 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.64

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase Foglio n. 2
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 DALAN NICOLA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:25.81
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.54
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:25.23
4 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.50
5 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.02
6 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.23
7 ZEFFIN FEDERICO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:25.54
8 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:25.90

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 16:54

Serie n° 4 di 4
3 PALOMBARINI MARINA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:33.90
4 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.00
5 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.44
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:37.00

Serie n° 3 di 4
2 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.00
3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.30
4 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.93
5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.00
6 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.46

Serie n° 2 di 4
1 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:30.73
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.29
3 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
4 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:29.40
5 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:29.97
6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.26
7 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:30.54
8 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.52

Serie n° 1 di 4
1 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:29.19
2 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.53
3 BAZZONI MARTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:28.00
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:27.00
5 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.46
6 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.28
7 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.97
8 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:29.40

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:03

Serie n° 2 di 2
2 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.99
3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.58
4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.00
5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.64
6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.60

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase Foglio n. 3
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.33
3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.00
4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.94
5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.94
6 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.88
7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.66

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:11

Serie n° 2 di 2
2 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:52.23
3 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.00
4 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.20
5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.40
6 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:50.67

Serie n° 1 di 2
2 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.15
3 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.58
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.16
5 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.48
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.50

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.60
2 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.00
3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.40
4 MORATELLO MARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:08.85
5 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:09.50
6 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.34
7 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.00
8 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.40

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:26

Serie n° 2 di 2
2 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.47
3 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:28.20
4 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.51
5 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.20
6 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.10
7 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:43.00

Serie n° 1 di 2
2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.84
3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.06
4 BAZZONI MARTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:14.53
5 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.09
6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.56
7 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.60
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1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase Foglio n. 4
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:33
Note: Non è possibile iscrivere la categoria Ragazzi

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:33
Note: Non è possibile iscrivere la categoria Ragazzi

Serie n° 1 di 1
2 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.90
3 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:33.00
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:30.03
5 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.61
6 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:34.29

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 17:36

Serie n° 4 di 4
1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.90
2 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.00
3 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.00
4 VETTORE FILIPPO 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:04.05
5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.84
6 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.35
7 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.30

Serie n° 3 di 4
1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.50
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.60
3 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.30
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.00
5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.10
6 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:00.95
7 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.00
8 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.90

Serie n° 2 di 4
1 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.15
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:58.00
3 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:57.80
4 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.23
5 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.99
6 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.80
7 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.03
8 MORATELLO MARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:59.15

Serie n° 1 di 4
1 ZEFFIN FEDERICO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:56.00
2 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.89
3 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.40
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.31
5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.39
6 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.20
7 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.89
8 DALAN NICOLA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:56.15
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1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase Foglio n. 5
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 27/04/2014 ore 17:49

Serie n° 4 di 4
2 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:25.30
3 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.00
4 PALOMBARINI MARINA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:14.70
5 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.00
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:22.00

Serie n° 3 di 4
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.20
3 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.11
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.00
5 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.02
6 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.20
7 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.04

Serie n° 2 di 4
1 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.30
2 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:07.80
3 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.11
4 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.60
5 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.80
6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.88
7 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.60
8 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.00

Serie n° 1 di 4
1 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.00
2 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:03.71
3 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.85
4 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.47
5 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.82
6 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:03.26
7 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.94
8 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.29

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.00
3 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.40
4 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:07.18
5 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.60
6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.40
7 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:20.00

Serie n° 1 di 2
1 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.07
2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.09
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:01.21
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.07
5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.20
6 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.53
7 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:03.63
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1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase Foglio n. 6
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 18:06

Serie n° 2 di 2
2 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.07
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.30
4 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:12.16
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:12.50
6 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:13.97
7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.53

Serie n° 1 di 2
2 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.13
3 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.42
4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.33
5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.17
6 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.84
7 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.63

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 27/04/2014 ore 18:12

Serie n° 1 di 1
3 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 17:44.44
4 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:34.17
5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:55.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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